

FACTURE FM018425

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigouenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

MR PEGOURIE BENJAMIN
FERRONNERIE PEGOURIE
63 CHEMIN DES ARTISANS
46160 CAJARC

Date	Type	N° Client
31/12/25	FACTURE N°FM018425	708145

A régler par prélèvement le 25/01/26

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
	05/12/2025 Liv n° CJ023836					
102824	FIXES TUBES+CHEVILLES D.25 PAR 10 GRIS	1,000	Un	2,43	2,43	1
	ECO PARTICIPATION				0,01	1
102606	TUBE IRL DIAM.25 GRIS 2M TULIPE	1,000	Un	1,99	1,99	1
	ECO PARTICIPATION				0,02	1
102634	CYKLONE IP55 PRISE 2P+T ANTHRACITE	1,000	Un	4,95	4,95	1
	Fin Garantie conformité le 05/12/2027					
	DEEE				0,02	1
	11/12/2025 Liv n° CJ023971					
204938	SIKAFLEX PRO-11FC 300 ML GRIS	12,000	Un	8,36	100,32	1
201365	SADER NEOPRENE GEL 55ML	1,000	Un	5,46	5,46	1
262174	BROSSE RADIATEUR 35MM 70533	1,000	Un	3,30	3,30	1
	11/12/2025 Liv n° CJ023991					
200335	ZINC BAGUETTE SOUDURE ETAIN 33% 250 GRS	1,000	Un	7,48	7,48	1
269577	ZINC BOUL.TRL 6 - 16 CROCHET VADOT PF	5,000	Un	0,31	1,55	1
271717	ZINC CROCHET VADOT 25 VR1	5,000	Un	0,88	4,40	1
271720	ZINC CUVETTE JAMBON 080	1,000	Un	22,08	22,08	1
	ECO PARTICIPATION				0,01	1
202792	ZINC GOUTTIERE 25 LG: 4 ML SP	1,000	Un	30,74	30,74	1
	ECO PARTICIPATION				0,04	1
271780	ZINC HAMPE DROITE LG 160 ZINC	5,000	Un	1,67	8,35	1
271798	ZINC NAISSANC. 080 CYLIND.G.25 PPNA	1,000	Un	3,51	3,51	1
	ECO PARTICIPATION				0,01	1
284795	ZINC FOND UNIVERS. 25 PPNA	2,000	Un	1,91	3,82	1
	ECO PARTICIPATION				0,02	1
371487	INK NOIR	1,000	Un	6,17	6,17	1
	12/12/2025 Liv n° CJ024007					

MONTANT H.T	FRAIS FACT	BASE TAXABLE	ESC %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
					A	reporter ..	. 206,68 ht

FACTURE FM018425

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigoulenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

MR PEGOURIE BENJAMIN
FERRONNERIE PEGOURIE
63 CHEMIN DES ARTISANS
46160 CAJARC

Report... 206,68 ht

Date	Type	N° Client
31/12/25	FACTURE N°FM018425	708145

A régler par prélèvement le 25/01/26

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
200335	ZINC BAGUETTE SOUDURE ETAIN 33% 250 GRS	1,000-	Un	7,48	7,48	1
204938	SIKAFLEX PRO-11FC 300 ML GRIS	4,000-	Un	8,36	33,44	1
268786	18/12/2025 Liv n° CJ024173 RESINE SCEL. 300ML SOC BEIGE +2CAN ING	2,000	Un	5,99	11,98	1
103741	19/12/2025 Liv n° CJ024211 MORTIER DE MONTAGE PRO 35KG SACAMAT ECO PARTICIPATION	2,000	Un	7,15	14,30	1
269356	RUB.ADH.MASKING 38 - 50 ML LISSSE SCAPA	2,000	Un	3,96	7,92	1
203363	20/12/2025 Liv n° CJ024247 MASTIC MS9 C290 NOIR BOSTIK	2,000	Un	11,67	23,34	1
271982	23/12/2025 Liv n° CJ024285 IGOL FONDATION 25 L. FUT SIKA	1,000	Un	131,56	131,56	1
314694	24/12/2025 Liv n° CJ024318 TUBE PVC 125 2ML EVAC.	2,000	Un	16,91	33,82	1
286274	COUDE PVC 125 MF 87°30 FIRST	2,000	Un	6,64	13,28	1
268786	RESINE SCEL. 300ML SOC BEIGE +2CAN ING	2,000	Un	5,99	11,98	1

Total taxe facture:		0,17 Euros				

MONTANT H.T	FRAIS	FACT	BASE TAXABLE	ESC 1,00 %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
413,98	2,00	411,82	4,16		1	20,00	82,36	494,18
413,98	2,00	411,82	4,16				82,36	494,18

Net à Payer en Euros 494,18